



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय झाड़ौदा कलां, नई दिल्ली  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA JHARODA KALAN, NEW DELHI

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार  
(Ministry of Education, Govt. of India)  
दूरभाष: Telephone no. 011 - 25315266  
Email Id : kvjharodakalan@kvsrodelhi.in  
Website : <https://jharodakalan.kvs.ac.in>



फा. सं. 16/केविद्याक/2026-27/

दिनांक: - 25/04/2026

सूचना / NOTICE

**PM SHRI KV CRPF JHARODA KALAN INVITES REGISTRATIONS FOR ADMISSIONS IN CLASS 1 (SESSION 2026-27) UNDER ST CATEGORY & CWSN CATEGORY FROM 27/04/2026 TO 30/04/2026 TILL 12PM.**

1. Only children belonging to ST(Scheduled Tribe) category and CWSN category can apply. They should possess a valid certificate of the same.
2. Eligible age for class 1 admissions is from 6 yrs to 8 yrs as on 31/03/2026. Child born on 1 April can also be considered.
3. Registrations forms can be downloaded from our school website <https://jharodakalan.kvs.ac.in/> in or can be collected from school premises.
4. All forms filled in all respects should be submitted in school by hand till 30/04/2026 by 12pm.

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय झाड़ौदा कलां कक्षा 1 (सत्र 2026-27) में प्रवेश हेतु अनुसूचित जनजाति और दिव्यांग जन श्रेणी के अंतर्गत 27/04/2026 से 30/04/2026 तक दोपहर 12 बजे तक पंजीकरण आमंत्रित करता है।

1. केवल एसटी (अनुसूचित जनजाति) और दिव्यांग जन श्रेणी से संबंधित बच्चे ही आवेदन कर सकते हैं। उनके पास उसी का वैध प्रमाण पत्र होना चाहिए।
2. कक्षा 1 में प्रवेश के लिए पात्र आयु 31/03/2026 को 6 वर्ष से 8 वर्ष तक है। 1 अप्रैल को जन्मे बच्चों को भी लिया जा सकता है।
3. पंजीकरण फॉर्म हमारे स्कूल की वेबसाइट <https://jharodakalan.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किए जा सकते हैं या स्कूल परिसर से प्राप्त किए जा सकते हैं।
4. सभी प्रकार से पूर्ण भरे हुए फॉर्म 30/04/2026 को दोपहर 12 बजे तक स्वयं स्कूल में जमा करने होंगे।

प्राचार्य

Principal,  
PM Shri KV CRPF Jharoda Kalan,  
Kendriya Vidyalaya Sangathan,  
New Delhi.